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OSTROVIT PHARMA Thyroid Aid 90 kapsułek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT PHARMA Thyroid Aid 90 kapsułekOstroVit Pharma Thyroid Aid to suplement diety zawierający w swoim
składzie kompleks substancji czynnych mające za zadanie wsparcie prawidłowego funkcjonowania tarczycy w wygodnych kapsułkach
HPMC. Thyroid Aid łączy jod i tyrozynę, czyli dwie niezbędne substancje do syntezy produktów działania wydzielniczego tarczycy, a
także selen i cynk, które są kofaktorami potrzebnymi do prawidłowego funkcjonowania tarczycy. Linia Pharma to najnowsze "dziecko"
firmy OstroVit, która jakość surowców, farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty dzięki, którym powstaje
suplement, stawia na pierwszym miejscu.Aż 9 staranie dobranych składników aktywnychProdukt wystarczy na miesiąc
suplementacjiNajwyższa jakość surowców i technologii produkcjiSzklane, ciemne opakowanieŁatwe do połknięcia kapsułkiKompleks
składników wspierających pracę tarczycySkuteczny sprzymierzeniec w walce o zdrową tarczycęL-tyrozyna- wraz z jodem jest
prekursorem T3 i T4. Zbyt niska podaż tyrozyny zakłóca produkcję hormonów tarczy. Jej niedobór może powodować jej dysfunkcję np.
w postaci niedoczynności tarczycy, która powoduje szereg ciężkich powikłań chorobowych.Magnez - wspomaga organizmów w
eliminacji objawów niedoborów tarczycy. Magnez w połączeniu z innymi suplementami może obniżyć TSH, zredukować uszkodzenia
tarczycy, a nawet przyśpieszyć gojenie tkanki tarczycowej.Ashwagandha - pozytywnie wpływa w przypadku niedoczynności tarczycy,
szczególnie z subkliniczną niedoczynnością gruczołu. Dodatkowo wspiera pracę tarczycy i podnosi poziom tyroksyny. Może także
stymulować produkcje T4.Cynk - uczestniczy w procesie proliferacji komórek tarczycy oraz wpływa na metabolizm hormonów tarczycy.
Stanowi składnik białek receptorowych trójjodotyroniny, a jego niedobór wpływa na upośledzenie wiązania tego hormonu, co prowadzi
do zaburzeń poziomu T3.Selen - wchodzi w skład enzymów biorących udział w produkcji i rozkładzie hormonów tarczycy oraz enzymów
„antyoksydacyjnych”. Kluczowy składnik enzymu, który przekształca T4 w T3 w organizmie. Bez niego niemożliwe jest wytworzenie T3 w
odpowiednich ilościach.Ekstrakt z listownicy japońskich (1% jodu 150 µg) - inaczej zwana jako Kelp znana jest z wysokiej zawartości
naturalnego jodu, który jest wykorzystywany przez tarczycę do syntezy dwóch najważniejszych hormonów T3 i T4. Niedobory jodu
dodatkowo mogą wpływać na wolniejszą przemianę materii.Witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P) - jest potrzebna tarczycy, by
efektywnie wykorzystywać jod do produkcji hormonów oraz zwiększa przyswajalność magnezu.Witamina B12 (metylokobalamina) -
osoby cierpiąca na zaburzenie pracy tarczycy lub cierpiące na choroby autoimmunologiczne jak Hashimoto narażone są na niedobory
witaminy B12.Właściwości OstroVit Pharma Thyroid Aid:Zawiera substancje czynne niezbędne do wytwarzania hormonów
tarczycyReguluje syntezę hormonów T3 i T4Wspiera pracę metabolizmu, która pośrednio związana jest z hormonami
tarczycyOdpowiada za zdrową pracę tarczycyPoprawia funkcje kognitywneWłaściwości antyoksydacyjneZwiększa poziom
energiiZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (3 kapsułki) dziennie, najlepiej z posiłkiem. Preparat przeznaczony dla osób
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dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiL-tyrozyna, magnez (węglan magnezu), ekstrakt z
korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A), inulina, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza), cynk (pikolinian cynku), selen (L-selenometionina), ekstrakt z listownicy japońskiej (1% jodu 150 µg),
witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P), witamina B12 (metylokobalamina).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję,
orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska
1618-300 Zambrów
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